
DIE DOG COLLECTION  
VON  MARTIN RÜTTER.

ITALIENISCHE KÜCHE 
PREISWERT  GENIESSEN.

kg-Preis 8.95

z. B.  1.79*

kg-Preis 22.15

z. B.  2.99*

ab Mi. 1.10.
TOPCRAFT
LED-Arbeitsmütze

2.99*

Aktion

ARBEITSKLEIDUNG 
ZU  TOP-PREISEN.
Im Innenteil

H2Pro One Flachwischer

GLÄNZENDE SAUBERKEIT 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

Gültig von Mo. 29.9. – Sa. 4.10.

ab Do. 2.10.ab Mo. 29.9. ab Mi. 1.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



7.99*

1  UP2FASHION
Loungewear- 
Pullover
Versch. Modelle, 
77 % Viskose, 
19 % Polyester,  
4 % Elasthan,  
je Stück

UP2FASHION
Kuschel-Socken
Versch. Designs, 84 % Poly-
acryl, 10 % Polyamid,  
5 % Wolle, 1 % Elasthan,  
Größen: 35/38, 39/42 

3.99*

2 Paar

Weitere 
2er-Paare

7.99*

Weitere  
Farbe

2  UP2FASHION
Loungewear-
Hose
Versch. Modelle, 
77 % Viskose,  
19 % Polyester, 
4 % Elasthan,  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

GARDENLINE
Grünpflanze im Korb
Versch. Sorten, z. B. Yucca,  
im ca. 20-cm-Korb, Höhe 
ca. 75–80 cm, je Stück

Exklusive Grünpflanzen
Robust und pflegeleicht

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Elefantenfuß, 
19.99*

Yucca, 
14.99*

Bogenhanf, 
14.99*

Ginseng, 24.99*

ab 14.99*

1

2

ab Mo. 29.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Passt perfekt
zusammen



MARTIN RÜTTER
Hunde-Fleecemantel 
oder -Bademantel
Versch. Modelle und Materialzu-
sammensetzungen, Größen: S–XL, 
je Stück

19.99*

14.99*

MARTIN RÜTTER
Hunde-Geschirr
Versch. Farben, flexibel 
anpassbar, reflektierende 
Elemente, Größen: S–L, 
je Stück

Weitere  
Farbe

Fleecemantel: Wärmeisolierend 
für die kühlere Jahreszeit

Hunde-Bademantel

24.99*

MARTIN RÜTTER
Hunde-Regenmantel
Versch. Materialzusammensetzungen, 
Größen: S–XL, je Stück

Reflektierende Seitenteile
Schützt vor Durchnässen

ab Mo. 29.9.

Gutes für alle.

DIE DOG-
COLLECTION 

Martin Rütter hilft Mensch und Hund.
Der langjährige Hundeexperte ist bekannt
aus TV-Sendungen wie „Der Hundeprofi –  
Rütters Team“ und „Die Unvermittelbaren“.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

MARTIN RÜTTER
Hunde-Bett
Versch. Modelle, 100 % Polyester, 
Maße ca.: 80 x 65 cm bzw. 
Ø 50 cm, je Stück

Bezug aus Cordstoff
Eckiges Bett: Füllung des  
Bodenkissens ist herausnehmbar 19.99*

Aktion



2.99*

FRESCO
Der 
Martin-Rütter- 
Trainingssnack
Versch. Sorten, 
je 135-g-Packung,  
kg-Preis 22.15

2.99*

FRESCO
Die 
Martin-Rütter-
Kaustange
Versch. Sorten, getreide-
frei, ohne künstliche 
Zusätze und Konservie-
rungsmittel, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 29.90

ROMEO
Premium-Filets
Versch. Sorten, 
je 500-g-Packung,  
kg-Preis 11.98

5.99*

XXL
500 g

3.99*

Mit Spender in 
Knochenform

ROMEO
Hundekotbeutel
Versch. Farben, 17 Rollen 
à 15 Beutel, Material: 
Kunststoff, Maße je ca.: 
32 x 22 cm, je Packung

Weitere  
Farben

CACHET
Katzenstreu
Ultra, naturweiß, 
klümpchenbil- 
dend, 8-l-Packung, 
l-Preis 0.44

Trainingsknöchelchen

XXL

3.49*

Aktion

8 Liter

Wildvogelsnack
Versch. Sorten,  
je 140- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis  
10.64 bzw. 7.45

1.49*

Für Körner- und 
Weichfresser geeignet

Maße ca.: 28 x 29 x 25 cm

Maße ca.: 32,5 x 17 x 20 cm

Holz

BELAVI
Vogelfutter- 
Station
Versch. Modelle,  
natürliche Materialien, 
einfache Befüllung und 
Reinigung, je Stück

9.99*

Weitere Modelle

Maße ca.: 
16 x 12 x 16 cm

Maße ca.:  
25 x 20,5 x 19 cm

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 29.9.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



NOVITESSE
Musselin-Bettwäsche
Versch. Farben, 100 % Baum-
wolle, Crinkle-Effekt, Maße 
ca.: Bezug: Normalgröße 
(24.99*): 135 x 200 cm, Kissen: 
80 x 80 cm, Komfortgröße 
(29.99*): 155 x 220 cm, Kissen: 
80 x 80 cm, Doppelbettgröße 
(34.99*): Bezug: 200 x 220 cm, 
Kissen (2er-Packung) : 
je 80 x 80 cm, je Set

ab 24.99*

1

Weitere  
Farben

Weich und bügelfrei

Lockere Gewebe-Struktur

Mit Markenreißverschluss 
konfektioniert

1  NOVITESSE
Musselin-Kissenbezüge
100 % Baumwolle, Maße je ca.:  
40 x 80 cm 

Weitere Farben

Weitere
Farben

5.99*

HOME CREATION
Kuscheldecke
Versch. Farben, 100 % 
Polyester, Maße ca.: 
150 x 200 cm, je Stück

HOME CREATION
Kunstfellteppich
Versch. Farben, 100 % 
Polyester, robuste Can-
vas-Rückseite, Maße 
ca.: 100 x 150 cm, 
je Stück

19.99*

Weitere Farben

Für Fußbodenheizung 
geeignet
Pflegeleicht

HOME CREATION
Sitzkissen
Versch. Designs, Kunstfell, 100 %  
Polyester, Maße ca.: 35 x 35 cm bzw. 
Ø: 34 cm

Weiteres Modell, 
kurzes Haar

Weitere  
Farbe

Rund, kurzes Haar

Rechteckig, langes Haar
Weitere Modelle,

langes Haar

3.99*

2er- 
Packung

Besonders weich
Spezielle Optik 
durch Crinkle-Effekt

5.99*

Aktion

2er- 
Packung

ab Mo. 29.9.

Gutes für alle.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
Naturgetreue Orchidee
Versch. Farben und Töpfe, Höhe ca.: 
55–60 cm, Maße Topf ca.: 13 x 12 cm 
bzw. 12 x 11 cm, je Stück

Hintergrund KI-generiert

14.99*

KOKETT
Herbst-Servietten
Versch. Motive, 3-lagig, Maße je ca.: 
33 x 33 cm bzw. 24 x 24 cm 

9.99*

CASALUX
Textile Deckenleuchte
Versch. Farben, für den Innenbereich, 
Lichtfarbe: warmweiß, Maße (Ø x H) ca.: 
38 x 10 cm, inkl. 2x E27-Leuchtmittel  
und Befestigungsmaterial, je Stück

Weitere  
Farben

29.99*

2.49*

HOME CREATION
Duft-Teelichte
Versch. Modelle und 
Düfte, Brenndauer je ca.: 
Maxi-Teelichte: 9 Std., 
Teelichte: 4 Std., 
je 12 bzw. 36 Stück,  
je Packung

HOME CREATION
Windlicht in 
Flecht-Optik
Metall & Papier, 
für innen und 
den geschützten 
Außenbereich, 
Maße (Ø x H) ca.: 
20 x 30 cm, je Stück

4.99*

Bestseller- 
Roman
Versch. Titel, bis zu 
496 Seiten, je Stück

7.99*

Weitere  
Farbe

Holz

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Mit 3-stöckigem Regal

Weitere Töpfe

Weitere  
Blüten-Farben

Pfingst-
rose

Wald- 
beere

0.99*

40er- 
Packung

Weiterer  
Duft

Vanille

Weitere  
Düfte

Baum-
wolle

Vanille

CASALUX
Stehleuchte 
mit Regal
Versch. Farben, EVA- 
Antirutschfüße, inkl. 
LED-Glühbirne, Kabel-
länge am Boden ca.: 
105 cm, Maße ca.: 
29,5 x 29,5 x 158 cm,  
3 Jahre Garantie,  
je Stück

ab Mo. 29.9.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



UVP 9.99
-60 %

UVP 9.99
-60 %

UVP 7.99
-50 %

E14 E27

Hintergrund KI-generiert

Topfreiniger,
5er-Packung

Teesieb, Stück

Zuckerstreuer, 
Stück

Vorratsdosen, 
4er-Set

Sprühflasche, 
Stück

Schmutzbürste, 
Stück

Weitere Modelle

Trinkhalme inkl.  
1x Reinigungs- 
bürste, 4er-Set

Besteck-Abtropf-
behälter, Stück

Weitere  
Farben

LED-Birne, E27, 
806 lm, 3,8 W

LED-Birne, E27, 
806 lm, 3,8 W

LED-Birne, E27, 
806 lm, 7 W

LED-Tropfen, E14, 
470 lm, 4 W

LED-Birne, E27, 
806 lm, 8 W

LED-Tropfen, E14, 
470 lm, 4,9 W

StückStück

2er-Packung

3er-Packung

LED-Lampen
Versch. Modelle, stoß- und vibrationsfest, 
sofort 100 % Licht, keine Aufwärmzeit 

Powerreiniger
Versch. Sorten, 
je 750-ml-Flasche, 
l-Preis 2.96

2er-Packung

3er-Packung

Flaschenbürste,
Stück

1.00*
JES COLLECTION
Haushaltsbedarf
Versch. Modelle 

Zweitanksystem  
trennt sauberes und  
schmutziges Wasser

Kompakter  
Eimer lässt sich  
platzsparend verstauen

H2Pro One  
Flachwischer
Eimer mit Zweitanksystem, 
Flachwischer mit 4-teiligem Stiel 
(ca. 132 cm) und Mikrofaser-Be-
zug, abnehmbarer ca. 1,2-l-Frisch-
wassertank, je Set

39.99*

 UVP 59.99

-33 %

2.22*

 UVP 2.99

-25 %

3.99*

 UVP ab 7.99

-50 %

ab Mi. 1.10.

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Calluna Beauty 
Ladies®, 1.19

Dekochrysanthemen, 
einfarbig, 2.49

Zierkürbisse im 
Spankorb, 3.99

Winterhart und 
pflegeleicht

Jetzt den Frühling pflan-
zen: als Garten- oder 
Schnittblumen geeignet 

Der erste Farbtupfer im 
Garten
Besonders groß für ein 
garantiertes Blüherlebnis 

Tulpen, 15 Stück, 
1.99*

Pfingstrose, 
1 Stück, 2.99*

Narzissen, 
15 Stück, 
3.49*

Weitere  
Farben

KI-generiert

Bürstenaufsatz

GARDENLINE
Herbstgarten
Versch. Sorten, z. B. Calluna Beauty  
Ladies®, im ca. 9,5-cm-Kulturtopf, je Stück

ab 1.19*

Weitere  
Sorten

4.99
Sortiment

Fairtrade-
Petit-Strauß
Versch. Sorten, 
farbenfroh aufeinander 
abgestimmt, je Bund

Fairtrade-Rosen
Versch. Farben, je 10 Stiele, 
Länge ca.: 40 cm, je Bund

2.99
Sortiment

Blumenzwiebeln
Versch. Sorten, z. B. 
Tulpen, je Beutel

ab 1.99*

69.99*

AMBIANO
Teppich- und Polsterreiniger
Leistung max.: 750 W, 2 Wassertanks für Frisch- 
und Schmutzwasser, Kapazität Frischwassertank 
ca.: 1080 ml, Netzkabellänge ca.: 5 m, Maße 
ca.: 32 x 24 x 35 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

www.blauer-engel.de/uz30a

7.99*

50er- 
Packung

POWER FORCE
Profi-Müllsäcke
Besonders reißfest, flüssigkeits-
dicht, Fassungsvermögen je ca.:  
120 l, Maße je ca.: 70 x 110 cm 

ab Mi. 1.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Nass- und  
Trockensaugen
Sprühfunktion  
am Griff

Zusätzlich geeignet 
zum Absaugen von 
Fensterscheiben

Fensterwischer



DER KRAFTPROTZ

DER PROBLEMLÖSER

Alle Geräte werden ohne Akku und  
Ladegerät verkauft. Diese sind separat  
erhältlich und kompatibel mit den jeweilig  
passenden FERREX Akku-Geräten. 29.99*

FERREX
20 V Akku-
Multisäge
Schneidleistung max.: 
11 cm, Maße ca.: 
39,5 x 14 x 11,5 cm,  
3 Jahre Garantie, 
je Stück

20 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H

40 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H

DER LADEMEISTER

FERREX
20 V Akku- 
Winkelschleifer
Spindelarretierung, Leerlaufdreh-
zahl ca.: 8000 U/min, geeignet  
für 125 mm Scheibendurchmesser, 
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Zusatzgriff in 3 Positionen 
montierbar
Werkzeuglos verstellbare 
Scheibenabdeckung
Ergonomischer Seitenhand-
griff mit Softgrip und Auf-
bewahrungsmöglichkeit

29.99*

ACTIV ENERGY
20/40 V Akku
Mit Akku-Ladestandsanzeige, 
variable Leistung, je Stück

Max. Leistung:  
2x 20 V bzw. 40 V
Kapazität: 2,5 Ah  
bzw. 5 Ah

39.99*FERREX
40 V Akku-Handkreissäge
Winkelverstellung, 190-mm-Sägeblatt, 
Drehzahl: 4800 U/min, je Stück

12.99*

ACTIV ENERGY
Universal- 
Ladegerät
Ladegerät für Li-Io-
nen-Akkus, Eingang: 
220–240 V/50 Hz/96 W, 
Ausgang: 21 V/4,0 A,  
3 Jahre Garantie, je Stück

Geeignet für das ACTIV ENERGY 
Akku-System

FERREX
20 V Akku-Bohrschrauber 
mit Bit- und Bohrerset
Drehzahl bis zu 1500 U/min, 13-mm-
Schnellspannbohrfutter, eingebaute 
LED-Arbeitsleuchte, 2-Gang-Ge-
triebe, 3 Jahre Garantie, je Set

Inkl. Gürtelclip

24.99*

ACTIV ENERGY
20 V Akku
Mit Akku-Ladestandsan-
zeige, 2 Jahre Garantie, 
je Stück

14.99*

Max. Leistung: 20 V
Kapazität: 2 Ah/37 Wh

ab Mi. 1.10.

Gutes für alle.

AKKU

20 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H

EIN
BATTERIESYSTEM

 FÜR ALLES

20 V 20/40 VOR

20 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H



Weitere  
Farbe

Mit USB-C-Anschluss  
und Haken

Hintergrund KI-generiert

FERREX
40 V Akku-Laubsauger
Blasen, saugen, zerkleinern, Blasge-
schwindigkeit max.: 210 km/h, Drehzahl 
ca.: 8000–13000 U/min, Saugleistung 
max.: 570 m3/h, Füllmenge Fangsack ca.: 
45 l, 3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

WORKZONE
Arbeitsleuchte mit 
Bewegungsmelder
3 Helligkeitsmodi, 6000–
7500 K, 2x 2600 mAh,  
Maße ca.: 50 x 4,2 x 4,2 cm, 
je Stück

29.99*

Die ALDI Eigenmarke für zuverlässige,  
innovative Werkzeugtechnik und  

Spezialmaschinen für Haus und Garten.

Mit komfortablem Bedienfeld
Inkl. Tragegurt

24.99*

Mit Schnellstoppfunktion
Inkl. Klingenschutz

FERREX
20 V Akku-Heckenschere
Zwei-Hand-Sicherheitsschalter, 
Aluminium-Klinge, Schnittlänge  
ca.: 510 mm, Schnittkapazität  
max.: 15 mm, integr. Handschutz,  
Maße ca.: 90 x 18 x 22 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

FERREX
Asche- und  
Grobschmutzsauger
Filterreinigungsfunktion, Doppel-
filtersystem, ca. 20-l-Metallbehälter, 
Sicherheitsschalter, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

29.99*

Blasfunktion zum  
Anfachen des Feuers
Inkl. 3 Rädern an der 
Geräteunterseite

2.99*

WORKZONE
3-fach- 
Steckdosenleiste
Versch. Farben, für den 
Innenbereich, Kabel-
länge ca.: 1,4 m, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

Gutes für alle.

ab Mi. 1.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

20 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H

40 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Weitere  
Farben

Abnehmbares 
LED-Frontlicht

TOPCRAFT
Socken
Versch. Farben, 77 % Baumwolle,  
12 % Polyamid, 9 % Polyester,  
2 % Elasthan, Größen: 35/38–43/46 

4.99*

3 Paar

TOPCRAFT
LED-Arbeitsmütze
Versch. Modelle, 54 % Polyester  
(recycelt), 46 % Polyacryl, für Kinder oder  
Erwachsene, jeweils Einheitsgröße, je Stück

Weitere  
Farben

TOPCRAFT
Arbeitshandschuhe
Versch. Farben, 100 % Polyester,  
Überzug: 100 % Latex, Größen: S–XXL,  
je Paar

4.99*

Weitere  
Farben

 UP2FASHION
Jogginghose
Versch. Designs, 
60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, 
Größen: M–XXL, 
je Stück

9.99*

Weiteres 
Design

12.99*

UP2FASHION
Sweatjacke
Versch. Modelle,  
60 % Baumwolle,  
40 % Polyester, Größen:  
M–XXL, je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Weiteres 
Design

Weiteres 
Modell

TOPCRAFT
Fleecejacke
Versch. Modelle,  
100 % Polyester  
(recycelt), Größen: 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren:  
M (48/50)– 
XXL (58), je Stück

Weitere Farbe  
für Herren

6.99*

Aktion

2.99*

Aktion

Für Erwachsene

Für Kinder

Hintergrund KI-generiert.

Hi
nte

rgr
un

d K
I-g

en
eri

ert
.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mi. 1.10.

Weitere  
Farben



UNSERE SCHÖNSTE AUSZEICHNUNG: 
EUER VERTRAUEN. 

UND IN 19 WEITEREN KATEGORIEN BELEGEN WIR  
EBENFALLS DEN 1. PLATZ!

Gutes für alle.

DEINE VORTEILE
•	�Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•	�Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

⁵ �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025  
(www.kundenmonitor.de/25-026-2), ServiceBarometer AG, München 

ALDI SÜD SAGT DANKE FÜR PLATZ 1 IN 25 KATEGORIEN  
BEIM KUNDENMONITOR® DEUTSCHLAND 2025.5



ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung

KÜHLUNG

MÜLLER®

Müllermilch-
Shake
Versch. Sorten, je 0,4-l-
Flasche

BÄRENMARKE
Frische Milch
3,8 % Fett, 1-l-Packung 

KÜHLUNG

EHRMANN
High-Protein-
Mousse
Versch. Sorten, 
je 200-g-Becher

BONNE MAMAN®

Konfitüre, Gelee 
oder Fruchtaufstrich
Versch. Sorten, je 345- bzw. 370-g-Glas

AUFSTELLER

Aktion

KÜHLUNG

KÜHLUNG

ALPRO
Joghurtalternative
Versch. Sorten, je 400-g-
Becher

1.79*

Aktion

SCHÄTZE DES ORIENTS
Paprika
Geröstet, mild, süß-sauer,  
530-g-Glas, Abtropfgewicht 310 g,  
kg-Preis 5.77/Abtropfgewicht

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGTPREIS

FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Do. 2.10.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.



MÜLLER’S MÜHLE
Tellerlinsen
500-g-Packung

ELEPHANT
Flat Pretzels
Versch. Sorten, je 160- 
bzw. 180-g-Packung

STORCK®

Toffifee®

4 + 1 gratis, 5 x 125 g = 625-g- 
Packung

XXL

FUNNY-FRISCH
Linsen-Chips
Versch. Sorten, je 90-g-
Packung

DIAMANT
Zucker
Versch. Sorten, z. B. Puderzucker, 
250-g-Packung

AUFSTELLER

BIO
Bio-Fruity 
Ice Pops
10 x 40 ml = 
400-ml-Packung,
l-Preis 4.98

1.99*

Aktion

CADBURY/MILKA/TOBLERONE
Schokolade
Versch. Sorten, z. B. Toblerone, Milch
schokolade, 100-g-Packung

AUFSTELLER

MESSMER
Ländertee
Versch. Sorten, je 40-, 45- bzw. 
50-g-Packung

WassereisPREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 2.10.

Gutes für alle.



BAILEYS
Irischer 
Sahnelikör
Versch. Sorten, 
15,7 % bzw. 17 % vol., 
je 0,5- bzw. 0,7-l-
Flasche

KILBEGGAN®

Traditional 
Irish Whiskey
40 % vol., 0,7-l-Flasche

Desperados
Versch. Sorten, je 0,5-l- 
Dose

AUFSTELLER

JAMESON/
HAVANA CLUB/
CHIVAS/BUMBU/
BALLANTINES®

Spirituose
Versch. Sorten,  
z. B. Havana Club 
3 Jahre, 37,5 % 
vol., 0,7-l-Flasche

AUFSTELLERPepsi Zero  
oder Schwip 
Schwap Zero
Koffeinhaltig, je 1,75-l-
Flasche

RED BULL®

Energy-Drink
Koffein- und taurinhaltiges Erfrischungs-
getränk, 8 x 0,25-l-Dose = 2-l-Packung

Aktion

8er-Packung

XXL
PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

UVP 13.99
-28 %
9.99*
50-ml-Packung,
l-Preis 199.80

UVP 7.89
-24 %
5.99*
400-ml-Flasche,
l-Preis 14.98

UVP 7.89
-24 %
5.99*

400-ml-Flasche,
l-Preis 14.98

UVP 13.99
-28 %
9.99*
50-ml- 
Packung,
l-Preis 
199.80

NIVEA
Q10-Anti-Falten- 
Gesichtscreme, -Body- 
Milk oder -Lotion
Versch. Sorten, z. B. hautstraffende  
Bodylotion mit Q10 und Vitamin C,  
400-ml-Flasche, l-Preis 14.98

AUFSTELLER

ab 5.99*

 UVP ab 7.89

-24 %

ab Do. 2.10.

Gutes für alle.

Auch als 
6er-Pack 
erhältlich

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT

PREIS 
FOLGT



KI-
gen

eri
ert

BERTOLLI
Olivenöl oder  
Natives Olivenöl 
Extra
Versch. Sorten, je 500-ml- 
Flasche

AUFSTELLER

GALBANI
Burrata
285-g-Packung, Abtropf- 
gewicht 150 g

KÜHLUNG

Aktion

Chianti  
DOCG Riserva
Italien, trocken, 
0,75-l- Flasche

Aktion

Aktion

Valpolicella  
Ripasso DOC 
 Superiore
Italien, trocken, 
0,75-l- Flasche

RANA
Gefüllte Pasta, 
Maxi-Pack
Versch. Sorten, 
je 500-g-Packung

KÜHLUNG

XXL

ab Do. 2.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

2er-Packung

Stück

DR. OETKER
Ristorante
Versch. Sorten, je 270-, 280-, 355- 
bzw. 390-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT



Die ALDI Eigenmarke für traditionelle Gerichte, 
Aufschnitte und Feinkost italienischer Art. 

Beste Zutaten und originale Rezepte stehen 
für das pure südländische Geschmackserlebnis.

1.69*

Aktion

CUCINA NOBILE
Scheibenkäse
Versch. Sorten, 
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 12.07

KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Hartkäse
Gerieben, 
250-g-Dose,
kg-Preis 13.16

3.29*

Aktion

CUCINA NOBILE
Pecorino  
Romano D.O.P.
Am Stück, 200-g- 
Packung, kg-Preis 18.95

KÜHLUNG

3.79*

Aktion

CUCINA
Pesto
Versch. Sorten, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 8.89

1.59*

Aktion
CUCINA
Italienische 
Pastaspezialität
Versch. Sorten, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 3.18

1.69*

Aktion

1.79*

Aktion

CUCINA
Risotto-Reis
500-g-Packung,
kg-Preis 3.58

CUCINA
Südtiroler  
Speck g. g. A.
Hinterschinken, roh, 
geräuchert und luftge-
trocknet am Stück,
versch. Gewichte, z. B. 
900 g, kg-Preis 11.99

10.79*

Aktion

ab Do. 2.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ �Meeresfrüchte aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org 

² �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

KI-generie
rt



CUCINA
Frutti di Mare,  
Meeresfrüchte-Mischung
Versch. Sorten, je 350-g-Packung, 
kg-Preis 13.40

TIEFKÜHLUNG

4.69*

Aktion

1

2

1.19*

Aktion

CUCINA
Mini-Pinsa
Handgeformt, für 
den Ofen oder Grill, 
im Steinofen vorge
backen, 130-g-Packung, 
kg-Preis 9.15

CUCINA
Croccantini
Versch. Sorten, 
je 12 Stück, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 16.60

2.49*

Aktion

CUCINA
Gebäck nach italienischer Art
Versch. Sorten, je 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.95

1.69*

Aktion

CUCINA
Frollini
Mürbeteigkekse, 
versch. Sorten, 
je 350-g-Packung, 
kg-Preis 4.83

1.79*

Aktion

CUCINA
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken nach original 
italienischem Rezept, 240-g- 
Packung, kg-Preis 8.29

KÜHLUNG

1.99*

XXL
Aktion

3

CUCINA
Salame Milano
150-g-Packung,
kg-Preis 11.93

KÜHLUNG

1.79*

XXL
Aktion

ab Do. 2.10.

Gutes für alle.
³ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten  

neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der 
Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungs- 
formkennzeichnung. 

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

72 Stunden Teigruhe

KI-generie
rt



Weiteres  
Modell

Hintergrund KI-generiert

GARDENLINE
Teleskop-Besen
Versch. Modelle, ausziehbar 
bis max. 1,50 m, je Stück

Mit kräftigen Borsten 
und Schabekante aus 
verzinktem Stahl

Hohlräume im Borsten- 
feld nehmen Staub auf

GARDENLINE
Teleskop-Astschere
Ergonomischer PP-/TPR-Griff, Schneidleistung 
max.: Ø 5 cm, 5-fach verstellbare Verriegelungs-
positionen, 6 Teleskopstufen, Gesamtlänge ca.: 
72,5–98 cm, je Stück

Präzisions-Klinge aus SK5-Stahl 
mit Antihaftbeschichtung

Macheten-Klinge aus robustem 
65-Mn-Stahl mit Antihaft- 
beschichtung

Holz 11.99*

Aktion
3.99*

Aktion

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

9/
20

25

ab Sa. 4.10.

ab Do. 9.10.
TOP ANGEBOTE FÜR 
DEINE HAUSAPOTHEKE.

ab Mo. 6.10.

HERBSTLICHE LOOKS
ZUM SPARPREIS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTSDie ALDI Eigenmarke für alles rund um  

Garten, Terrasse und Balkon. Mit vielen  
saisonalen Angeboten vom Gartenwerkzeug  
bis hin zu Pflanzen für drinnen und draußen.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



2.69

2.69

BARISSIMO
Bio-Fairtrade-
Kaffeepads
20 Pads, 
140-g-Packung, 
kg-Preis 19.21

BARISSIMO
Family- 
Cappuccino
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 6.98

3.49

13.99

Die ALDI Eigenmarke für  
ausgezeichneten Kaffeegenuss. 

BARISSIMO
Bio-Fairtrade-Mahlkaffee
2 x 250 g = 500-g-Packung,  
kg-Preis 16.50

8.25

Mehr als ein vollmundiges Versprechen:

Seit 15 Jahren sind wir Fairtrade-Partner  
und bieten über das Jahr verteilt über 190 
Fairtrade-zertifizierte Artikel2 an.

BARISSIMO
Caffè Crema & Aroma 
oder Crema Dolce
Ganze Bohnen, je 1-kg-Packung 

1

BARISSIMO
Kaffeepads
Versch. Sorten, 
je 20 Pads, 
je 140-g-Packung, 
kg-Preis 19.21

1

1-kg-Packung

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
¹ �Wenn du dich für dieses Kaffeeprodukt entscheidest, unterstützt du damit unsere Investition in die Mission von Rainforest Alliance. Aufgrund jüngster 
Unterbrechungen in der Lieferkette kann es sein, dass dieses Produkt nur teilweise Rainforest Alliance zertifizierten Robusta-Kaffee enthält.

2 �Im Standard- und Aktionssortiment, die Fairtrade-zertifiziert sind oder Fairtrade-zertifizierten Kakao enthalten. fairtrade-deutschland.de/siegel

UNSER BIO-KAFFEE IST  
FAIRTRADE-ZERTIFIZIERT. 

AM 1.10. IST 
TAG DES  

KAFFEES!



1

BARISSIMO
Mahlkaffee „Unser Bester“
2 x 250 g = 500-g-Packung, 
kg-Preis 15.18

7.59

4.29

BARISSIMO
Kaffeekapseln
Versch. Sorten,  
je 20 Aluminium-
Kapseln, 104- bzw. 
110-g-Packung, 
kg-Preis 41.25  
bzw. 39.00

3.99

BARISSIMO
Kaffeekapseln
Espresso Ristretto,  
20 Plastik-Kapseln, 
104-g-Packung, 
kg-Preis 38.37

BARISSIMO
Express-Kaffee 
Gold
200-g-Glas, 
kg-Preis 31.45

6.29

BARISSIMO
Espresso Cremoso  
oder Caffè Gustoso1
Ganze Bohnen 

13.99

1-kg-Packung

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-generie
rt



0.30

CACHET
Feine Pastete, 
Katzennassfutter
Versch. Sorten, 
 je 100-g-Schale, 
kg-Preis 3.00

CACHET
Classic-Katzen-
nassfutter
Versch. Sorten, 
je 415-g-Dose, 
kg-Preis 1.33

0.55

0.99

CACHET
Premium- 
Katzennassfutter
Versch. Sorten, 
je 415-g-Dose, 
kg-Preis 2.39

CACHET
Feine Pastete, 
Premium-
Katzennassfutter
Versch. Sorten, 
je 85-g-Packung, 
kg-Preis 5.76

0.49

3.95

CACHET
Feine Pastete, 
Premium-Katzen-
nassfutter
Versch. Sorten, 
je 8 x 85 g = 680-g- 
Packung, kg-Preis 5.81

0.69

CACHET
Premium-Katzennassfutter
Versch. Sorten, je 205-g-Dose, 
kg-Preis 3.37

CACHET
Katzennassfutter
Versch. Sorten, 
je 12 x 100 g = 1,2-kg- 
Packung, kg-Preis 2.13

2.55

CACHET
Knusperkissen
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 6.33

CACHET
Premium- 
Trockenfutter
Versch. Sorten, 
je 800-g-Packung, 
kg-Preis 2.49

1.99

Die ALDI Eigenmarke bietet alles für dein 
Haustier – von großer Futterauswahl bis 
hin zu tollem Spielzeug. Verlass dich auf 

Top-Qualität, jetzt in neuem Design.

1
Betrifft alle Artikel
in dieser Kachel.

0.95

XXL
150 g

2

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹ �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org
2 �Ausführung nicht in allen Filialen verfügbar.



1.49

ROMEO
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 1,24-kg-Dose, 
kg-Preis 1.20

0.69

ROMEO
Feine Pastete, 
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 300-g-Schale, 
kg-Preis 2.30

0.99

ROMEO
Herzhafte Mahlzeit, 
Premium- 
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 400-g-Dose, 
kg-Preis 2.48

ROMEO
Wild-Roots-Snacks
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 18.60

2.79

0.45

ROMEO
Premium-
Hundenassfutter
Versch. Sorten,
je 150-g-Schale, 
kg-Preis 3.00

ROMEO
Premium-Hunde-
trockenfutter
Reich an frischem 
Geflügel, 3-kg-Packung, 
kg-Preis 1.33

3.99

3.79

ROMEO
Kauvielfalt
Versch. Sorten, 
je 200- bzw. 300-g- 
Packung, kg-Preis 18.95 
bzw. 12.63

ROMEO
Vitalsnack
Versch. Sorten, je 100-, 
180- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis 5.90, 
3.28 bzw. 2.95

0.59

1.45

ROMEO
Wild-Roots- 
Hundenassfutter
Versch. Sorten, 
je 400-g-Dose, 
kg-Preis 3.63

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

Dauerhaft erhältlich

Leistungserbringer: E-Plus Service GmbH, E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.
1. In allen Tarifen gilt: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set 9,99 €). Enthalten: Flat Minuten/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. 
Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Alle angegebenen Geschwindigkeiten sind die jeweils technisch mögl. Maximalgeschwindig
keiten. Die tatsächliche & durchschnittl. Geschwindigkeit kann abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G-Technologie nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten Nutzung über 4G/LTE.   2. Kombi-Paket  
S/M/L: Max. Geschwindigkeit 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, nach Verbrauch des Inklusivdatenvolumens max. 64 kbit/s im Up-/Download.   3. Gilt im Tarif S/M/L: Anfängliches Inklusivdatenvolumen: im Tarif S: 25 GB /  
im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50/100/150 Mbit/s im Download, 25 Mbit/s im Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der  
Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Unlimited GB nachbuchen inklusive heißt, ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt 
oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI TALK App nachgebucht werden.

66% MEHR DATEN.

FÜR NEU- UND BESTANDSKUNDEN.

KOMBI-PAKET L1

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s1,2

FLAT MINUTEN & SMS

100
60 GB 

18.99
€/4 Wochen1

KOMBI-PAKET S1

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s1,2

FLAT MINUTEN & SMS

25
15 GB 

8.99
€/4 Wochen1

KOMBI-PAKET M1

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s1,2

FLAT MINUTEN & SMS

50
30 GB 

13.99
€/4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN INKLUSIVE1,3

FÜR NUR 1 € MEHR:



Jetzt auf aldifotos.de

 

¹Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.
²Angebot gültig vom 29.9.2025 bis zum 5.10.2025 auf alle Echtfoto-Kalender, die Foto-Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 40 cm, 80 x 60 cm, 120 x 80 cm sowie das Alu-Dibond 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, 60 x 40 cm. Rabatte sind nicht 
gültig auf andere Papiertypen, Zubehör und Versandkosten. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Der Code 
„AFSONNE25“ wird automatisch im Warenkorb hinterlegt. Ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.
³Weitere Informationen unter digitalphoto.de/test/fotobuch-anbieter.html

Mo. 29.9. - So. 5.10.

TOP ANGEBOTE
 

Foto-Leinwand
Im Format 30 x 20 cm nur 4.90 €²
Im Format 80 x 60 cm nur 16.90 €² statt  45.90 € (-63%)
Im Format 120 x 80 cm nur 25.90 €² statt  69.99 € (-62%)

Echtfoto-Kalender
-20%² Rabatt auf alle Echtfoto-Kalender
Startmonat flexibel wählbar
Wähle aus fünf verschiedenen Formaten

3

ZUM SOMMERENDE!

9.991

Inkl. 32 Seiten

8.902

24.9940 x 40 cm

-64%

8.992

15.90

-43%

30 x 20 cm

Fotobuch A4
Unser Bestseller mit hochwertigem Digitaldruck
Langlebige Hardcover-Bindung,
Inkl. 32 Seiten, + 1.99 € je weitere 4 Seiten

9.592

z.B.
11.99

-20%

A4 Format

Alu-Dibond

Im Format 40 x 30 cm nur 14.99 €² statt 29.99 € (-50%)
Im Format 60 x 40 cm nur 29.99 €² statt 49.99 € (-40%)



Mo. 29.9. – So. 5.10.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 05.10.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzah-
lung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 
Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Zum Angebot

•	3 Nächte
•	Premium-Schiff MS COMPASS OPERA 
	 mit All Inclusive 
•	Weihnachtliche Atmosphäre auf dem Rhein

Flusskreuzfahrt
Köln, Rüdesheim & Koblenz

Jeden Dienstag neue Angebote 
entdecken auf aldi-reisen.de!*

WÖCHENTLICHE 
PREISKNALLER

•	3 Nächte
•	              SCOL Sporthotel Großglockner 		
	 in Kals mit All Inclusive

Dezember 2025

Top-Angebot

Zum Angebot

Flusskreuzfahrt Donau 

Dezember 2025

•	4 Nächte
•	Weihnachtsstimmung in Wien erleben
•	Getränkepaket i. W. v. 87 € pro Person
•	Premium-Schiff MAXIMA von nicko cruises mit VP

pro Person ab

659 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Zum Angebot

Flusskreuzfahrt Donau 

Dezember 2025

•	�6 Nächte
•	Adventszauber in 4 Ländern erleben
•	Premium-Boutique-Schiff MS COMPASS 		
	 EMPRESS mit All Inclusive 

pro Person ab

799 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

pro Person ab

449 €
in der 2er-Außenkabine 

*Jede Woche dienstags erhältst du neue Knallerangebote. Diese sind aufgrund begrenzter Verfügbarkeit maximal eine Woche gültig.

STIMMUNGSVOLLE  
VORWEIHNACHTSZEIT:  
UNSERE ADVENTSREISEN





Rezeptbild vervollständigen und Formular ausfüllen2

Mit etwas Glück gewinnen!3

Gehe auf aldi-genussmomente.de 1

aldi-genussmomente.de Abbildung ähnlich

Sa. 13.9. – So. 5.10.

1 Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmeschluss 5.10.2025. Nur 1 Teilnahme pro Person und Tag. Veranstalter des Gewinnspiels ist die Ferrero Deutschland GmbH.  
Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Weitere Informationen, Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter: aldi-genussmomente.de 

JETZT 1 VON ÜBER 1.500  
GEWINNEN SICHERN!1

TÄGLICH BIS ZUM 
SO. 5.10.2025 
TEILNEHMEN

1 x VW T-ROC
HAUPTPREISVERLOSUNG

35 x SET MIT WASSERKOCHER  
UND TOASTER

25 x KÜCHENMASCHINE

1.500 x NUTELLA B-READY KEKS- 
DOSE MIT ALDI SÜD GUTSCHEIN

15 x ESPRESSOMASCHINE 



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?
ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

JEDERZEIT GÜNSTIG 

EINKAUFEN. 

DEIN PLÜSCH-TREND 

ZUM KLEINEN PREIS.
ASIEN PREISWERT  

GENIESSEN.

ab Mo. 15.9.

BRESSO
Frischkäse

kg-Preis 7.40

1.11*

 2.39

-53 %

kg-Preis 2.48
z. B.  0.99*

 1.49

-33 %

ab Mo. 15.9.

UP2FASHION

Jeans

5.99*

Aktion

DEINE HERBST-MODE 

ZUM WOHLFÜHLPREIS.

Im Innenteil

Plüschanhänger
 7.99*

kg-Preis 31.60
z. B.  0.79*

Hintergrund KI-generiert.

Gültig von Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

ab Fr. 19.9.
ab Do. 18.9.

Mo. 15.9. – Sa. 20.9.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -53 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

TOP GEPFLEGTE WÄSCHE 
ZUM TOP-PREIS.

Im Innenteil

ab Mo. 22.9.
ZOTT
Sahnejoghurt

kg-Preis 2.79

0.39**

 0.89

-56 %

kg-Preis 23.80

z. B.  1.19*

 2.29

-48 %

ab Do. 25.9.

9.99*

Aktion

ALDIMANIA
Jacke oder  
Hoodie

Dampfbügelbürste

z. B.  14.99*

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 1.87

z. B.  1.39*

Gültig von Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

ab Fr. 26.9.ab Mo. 22.9.Mo. 22.9. – Sa. 27.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -56 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR SEPTEMBER.

ALDI MÖGLICHKEITEN

ANGEBOTE  
ZUM TIEFPREIS!

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


